
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                            

АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                
___________________________________________________________________ 

13.10.2022 г.    № 100 

 

  О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского 

поселения от 18.03.2019 г. № 17 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности Барановского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области,  расположенного на 

территории Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области»  

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации 

Барановского сельского поселения № 149 от 21.12.2012 г. «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области,  Уставом  Барановского сельского поселения, администрация 

Барановского сельского поселения   

п о с т а н о в л я е т : 

 

1.Внести изменения в п. 2.8.2  административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности Барановского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области, расположенного на территории 

Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 

области», утвержденный постановлением администрации Барановского сельского 

поселения от 18.03.2019 № 17: 

Пункт 2.8.2.  регламента дополнить подпунктами шестнадцатым, семнадцатым следующего 

содержания: 

« 16) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой 

расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект 

межевания территории, за исключением случаев, установленных федеральными законами; 

    17) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого 

допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания 

территории.». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

    

 

 

 

       

Глава Барановского  

сельского поселения                                                                           М.Н.Собгайда 

     

 

 


